
CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2014 - OVERALL Final

Categoria Posição Nome Data Nasc. Sprint Distance Total

1º Leandro Ribela 22.03.1980 57 40,0 97,0

2º Fabrizio Bourguignon 15.09.1976 25 45,5 70,5

3º Leandro Lutz 05.01.1982 24 45,0 69,0

4º Victor Santos 27.06.1997 44 23,0 67,0

5º Paulo Santos 13.11.1993 23 40,0 63,0

6º Vitor Melo 10.06.1996 35 24,5 59,5

7º Caio Moreira 17.02.1996 23 32,0 55,0

8º Gideoni Nascimento 14.12.1991 19 10,0 29,0

9º Alex Simplicio 05.07.1997 8 0,0 8,0

Sprint Distance Total

1º Victor Santos 27.06.1997 44 23,0 67,0

2º Paulo Santos 13.11.1993 23 40,0 63,0

3º Vitor Melo 10.06.1996 35 24,5 59,5

4º Caio Moreira 17.02.1996 23 32,0 55,0

5º Alex Simplicio 05.07.1997 8 0,0 8,0

6º João Paulo 26.07.1997 7 0,0 7,0

7º Antonio Neto 08.07.1997 6 0,0 6,0

8º Herbts Junior 08.11.1997 5 0,0 5,0

Sprint Distance Total

1º Altair Firmino 16.10.1999 57 55,5 112,5

2º Rhaick Bomfim 02.06.2002 43 45,5 88,5

3º Lucas dos Santos 13.11.1998 34 38,0 72,0

4º Henrique Sousa 15.10.1998 20 15,0 35,0

4º Erik Meira 07.06.2000 12 23,0 35,0

6º Rafael Meira 16.02.2004 11 12,0 23,0

Sprint Distance Total

1º Bruna Moura 24.04.1994 49 57 106

1º Gabriela Neres 11.05.1996 57 49 106

3º Leila Mostaço 13.08.1983 20 20 40

Sprint Distance Total

1º Gustavo Sousa 15.10.1998 50 50 100

2º Fernando Aranha 10.04.1978 32 32 64
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CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2014 - DISTANCE Final

Categoria Posição Nome Data Nasc. Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1º Fabrizio Bourguignon 15.09.1976 0 20 25,5 45,5

2º Leandro Lutz 05.01.1982 20 25 0 45

3º Leandro Ribela 22.03.1980 25 15 0 40

4º Paulo Santos 13.11.1993 11 12 28 40

5º Caio Moreira 17.02.1996 15 11 17 32

6º Vitor Melo 10.06.1996 0 9 15,5 24,5

7º Victor Santos 27.06.1997 12 10 11 23

8º Gideoni Nascimento 14.12.1991 0 0 10 10

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1º Paulo Santos 13.11.1993 11 12 28 40

2º Caio Moreira 17.02.1996 15 11 17 32

3º Vitor Melo 10.06.1996 0 9 15,5 24,5

4º Victor Santos 27.06.1997 12 10 11 23

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1º Altair Firmino 16.10.1999 25 25 30,5 55,5

2º Rhaick Bomfim 02.06.2002 20 15 25,5 45,5

3º Lucas dos Santos 13.11.1998 12 20 18 38

4º Erik Meira 07.06.2000 11 0 12 23

5º Henrique Sousa 15.10.1998 15 0 0 15

6º Rafael Meira 16.02.2004 0 12 0 12

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1ª Bruna Moura 24.04.1994 25 20 32 57

2ª Gabriela Neres 11.05.1996 0 25 24 49

3ª Leila Mostaço 13.08.1983 20 0 0 20

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1ª Gustavo Sousa 15.10.1998 25 25 0 50

2ª Fernando Aranha 10.04.1978 0 0 32 32
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CIRCUITO BRASILEIRO DE ROLLERSKI
RANKING 2014 - SPRINT Final

Categoria Posição Nome Data Nasc. Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1º Leandro Ribela 22.03.1980 25 32 25 57

2º Victor Santos 27.06.1997 20 24 15 44

3º Vitor Melo 10.06.1996 0 15 20 35

4º Fabrizio Bourguignon 15.09.1976 0 15 10 25

5º Leandro Lutz 05.01.1982 15 9 0 24

6º Paulo Santos 13.11.1993 12 11 11 23

7º Caio Moreira 17.02.1996 11 10 12 23

8º Gideoni Nascimento 14.12.1991 10 0 9 19

9º Alex Simplicio 05.07.1997 0 0 8 8

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1º Victor Santos 27.06.1997 20 24 15 44

2º Vitor Melo 10.06.1996 0 15 20 35

3º Paulo Santos 13.11.1993 12 11 11 23

3º Caio Moreira 17.02.1996 11 10 12 23

5º Alex Simplicio 05.07.1997 0 0 8 8

6º João Paulo 26.07.1997 0 0 7 7

7º Antonio Neto 08.07.1997 0 0 6 6

8º Herbts Junior 08.11.1997 0 0 5 5

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1º Altair Firmino 16.10.1999 25 32 25 57

2º Rhaick Bomfim 02.06.2002 15 23 20 43

3º Lucas dos Santos 13.11.1998 12 19 15 34

4º Henrique Sousa 15.10.1998 20 0 0 20

5º Rafael Meira 16.02.2004 0 12 0 12

6º Erik Meira 07.06.2000 11 0 0 11

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1ª Gabriela Neres 11.05.1996 0 32 25 57

2ª Bruna Moura 24.04.1994 25 24 20 49

3ª Leila Mostaço 13.08.1983 20 0 0 20

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Total c/ Descarte

1ª Gustavo Sousa 15.10.1998 25 25 24 50

2ª Fernando Aranha 10.04.1978 0 0 32 32
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